INDICAÇÃO Nº 60/2012
Solicita iluminação pública na Rodovia Engº. Renê Benedito da Silva, em trecho que vai do Distrito de Maylasky e São João Novo até o limite com o Município de Itapevi.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando iluminação pública na Rodovia Engº. Renê Benedito da Silva, em trecho que vai do Distrito de Maylasky e São João Novo até o limite com o Município de Itapevi.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que os moradores do referido local estão extremamente insatisfeitos e descontentes com a falta de iluminação, que causa insegurança.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de fevereiro de 2012.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/02/2012 - 16:22:06 00689/2012
Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/02/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário